
発長第９２８号

令和３年２月８日

倉吉市いきいき長寿社会推進協議会委員 各位

倉吉市長 石田 耕太郎

（公 印 省 略）

令和２年度第３回倉吉市いきいき長寿社会推進協議会の

書面開催について（通知）

平素から本市高齢者福祉行政について、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和３年１月 27 日付発長第 897 号で通知させていただいたとおり、第３回倉吉市

いきいき長寿社会推進協議会を書面開催により開催いたします。特例的な会議開催となり

ますが、ご理解のうえ、回答書の提出にご協力いただきますようお願いいたします。なお、

報告事項等に対する意見等や不明な点などがございましたら、電話等でお尋ねください。

記

１ 報告事項

（１）倉吉市地域包括ケア推進計画（第８期高齢者福祉計画・介護保険事業計画）

（正案）について

（２）倉吉市介護保険条例の一部改正（案）について

（３）各施策の実施計画・自己評価シート（案）について

（４）令和３年度介護保険事業特別会計予算（案）について

２ 書面開催について

書面会議の取扱については、事前に会長と協議させていただき、次のとおりと

させていただきます。

（１）回答書の提出数が委員（14 名）の半数以上に達し、意見を集約し賛成多数

（過半数）であれば承認されたものといたします。

後日、各委員へお送りします。

（２）回答書提出期日 令和３年２月２２日（月)必着

期日内に、到着しない回答書は集約に加えないものとします。

３ 報酬について

指定期日までに回答書をご提出された場合は、会議にご出席いただいたもの

として報酬をお支払いいたします。

同封しております口座振替依頼書のご提出も併せてお願いいたします。

４ 送付資料

・報告事項の説明書及び資料

・回答書 ・返信用封筒 ・口座振替申請書

【連絡先】倉吉市健康福祉部長寿社会課（担当：鳥飼）

TEL 0858-22-7851 FAX 0858-27-0032

ﾒｰﾙ choju22@city.kurayoshi.lg.jp


